
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2019. gada 28. februārī        Nr.4 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.01 

Tiek veikts domes sēdes audioieraksts. 

Sēdes vadītāji:  

līdz plkst.17.02, no plkst.17.07  Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

no plkst.17.02 līdz plkst.17.07 Normunds Tropiņš – Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieks 

Protokolētāja: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre  

 

Sēdē piedalās 15 deputāti:    

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters (iziet plkst.14.23, atgriežas plkst.14.25) 

Daiga Feldmane  

Inga Gluzda  

Ģirts Kalnbirze (iziet plkst.16.06, atgriežas plkst.16.09, pēc sēdes pārtraukuma ienāk 

plkst.16.29) 

Tabita Kalniņa 

Almants Kalniņš  

Dainis Karols (iziet plkst.17.02, atgriežas plkst.17.07) 

Ilva Norenberga (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.16.29) 

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis (iziet plkst.13.55, atgriežas plkst.13.57, pēc sēdes pārtraukuma ienāk 

plkst.14.43,  iziet plkst.15.21, atgriežas plkst.15.29) 

Gundars Sebris (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.14.43) 

Alfons Spēks (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.16.33) 

Normunds Tropiņš (iziet plkst.16.43, atgriežas plkst.16.44) 

Gerda Zeberiņa (aiziet plkst.17.06) 

 

 



 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti:    

Oļegs Solovjovs – attaisnotu iemeslu dēļ 

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Modris Jaunvalks – Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Evita Jansone – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

juriste 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurista p.i. 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja  

Laura Purkalne – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Edvards Šnēfelds – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītāja p.i. 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītāja 

Nellija Dziedātāja-Osallivana – Talsu novada būvvaldes Arhitektūras daļas vadītāja 

Māris Grīnvalds – Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieks 

Ģirts Veinbergs – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Mārīte Indriksone – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Vija Haberkorne – Talsu novada pašvaldības Kancelejas lietvede 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi:    

Egils Alsbergs – Strazdes pagasta un Virbu pagasta pārvalžu vadītājs 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Normunds Strēlnieks – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Juris Upmalis – Balgales pagasta un Laucienes pagasta pārvalžu vadītājs, Ķūļciema 

pagasta pārvaldes vadītāja p.i., SIA “Talsu namsaimnieks” valdes loceklis 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja  

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Vineta Ozola – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 



 

Zane Cīrule – Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” vadītāja 

Rudīte Blāze – Sabiles pamatskolas direktore 

Jana Jaņpētere – Vandzenes pamatskolas direktore 

Kaspars Eihe – SIA “Krauzers” valdes loceklis 

Kārlis Sūniņš – IK “IRSIS TAXI” 

Ingrīda Savicka – SIA “Talsu veselības centrs” valdes priekšsēdētāja 

Vija Nagle – Talsu Galvenās bibliotēkas direktore 

Kristīne Freimane – SIA “Talsu televīzija” žurnāliste 

Ģirts Grenevics – SIA “Talsu televīzija” videooperators 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu domes sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols iepazīstina ar izsludināto darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

Publiskā daļa: 

1. Par nekustamo īpašumu V.Ruģēna ielā 4, Talsos. 

2. Par nomas līgumu Nr. DI 02/14 ar IK “IRSIS TAXI”. 

3.   Par zemesgabala maiņu ar SIA “Krauzers”. 

4.   Par Talsu novada pašvaldības bibliotēku klasifikāciju. 

5.   Par starptautiskās sadarbības apturēšanu ar Ščolkovas rajona pašvaldību (Krievija). 

6.   Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu SIA 

“KURTS”. 

7.   Par parāda dzēšanu SIA “RUBIKONA”. 

8.   Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ērikam Busulim. 

9.   Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu SIA 

“RIETUMU MEŽI”. 

10. Par Virbu pamatskolas reorganizāciju. 

11. Par Vandzenes pamatskolas reorganizāciju. 

12. Par Upesgrīvas internātpamatskolas nosaukuma maiņu. 

13. Par Talsu novada vakara un neklātienes vidusskolas nosaukuma maiņu. 

14. Par mācību infrastruktūras uzlabošanu  Sabiles pamatskolā. 

15. Par grozījumu Talsu novada domes 15.03.2018. lēmumā Nr.87 “Par pirmsskolas 

izglītības iestādi “Vīnodziņa””. 

16. Par biedrības “Sadarbības platforma” iesniegumu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Pavītoli”, Valdgales pagastā, nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Vilciņi”, Lubes pagastā, nodošanu atsavināšanai. 

19. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 2, “Poprags”, Ārlavas pagastā. 

20. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 3, “Poprags”, Ārlavas pagastā. 



 

21. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 4, “Poprags”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 4, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 6, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 13, “Brūži”, Lībagu pagastā, Dižstendē, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Ieloki”, Abavas pagastā, nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšana. 

27. Par nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 59, Sabilē, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “Cinīši”, Strazdes pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Krūmmalas”, Ģibuļu pagastā, nodošanu atsavināšanai. 

30. Par pilnvarojumu nekustamā īpašuma sadalei, nosaukumu un adrešu piešķiršanai. 

31. Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Talsu 

novadā. 

32. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8854 001 0062 sadalīšanu, tā daļas 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā. 

33. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu, tā daļas nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts 

īpašumā. 

34. Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem līdzekļiem. 

35. Par finansējuma piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa”. 

36. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.17-08-A00403-000074 “Meliorācijas sistēmu 

pārbūve un atjaunošana Talsu novadā” īstenošanai. 

37. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.18-08-AL35-A019.2202-000006 “Āra aktīvās 

atpūtas vietas izveide Virbu pagastā” īstenošanai. 

38. Par Talsu novada domes deputātes Ilvas Norenbergas 2019.gada 5.februāra 

pieprasījumu. 

39. Par nedzīvojamo telpu Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, nomas 

izsoli. 

40. Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Pastendes sporta centra “Akmeņkaļi” 

telpu nomu Talsu invalīdu biedrībai. 

41. Par grozījumu Talsu novada domes 2016. gada 27. oktobra lēmumā Nr. 541 “Par 

Talsu reģionālā biznesa inkubatora konsultatīvās komisijas izveidi”. 

42. Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 13. decembra lēmumā Nr. 540 “Par 

Talsu novada medību koordinācijas komisiju”. 

43. Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 13. septembra lēmumā Nr. 376 “Par 

Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas komisiju”. 

44. Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 16. augusta lēmumā Nr. 328 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvi Nodarbinātības valsts aģentūras Talsu filiāles 

konsultatīvajā padomē”. 



 

45. Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Engures ezers”. 

46. Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Talsu rajona partnerība”. 

47. Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 28. janvāra lēmumā Nr.34 “Par 

Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija””. 

48. Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 16. augusta lēmumā Nr. 325 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē”. 

49. Par atļauju Normundam Tropiņam savienot valsts amatpersonas amatus. 

50. Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 15. novembra lēmumā Nr.476 “Par 

publisko iepirkumu kārtību Talsu novada pašvaldībā”. 

51. Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 1.marta lēmumā Nr.78 “Par pieteikumu 

nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas apstiprināšanu”. 

52. Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 25. februāra lēmumā Nr.140 “Par 

Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas apstiprināšanu”. 

53. Par pašvaldības kustamās mantas – rotācijas pļaujmašīnas “Rasele”, pārdošanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

54. Par Intas Vīgures iesniegumu. 

55. Par piedāvājumu pirkt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8801 009 0027. 

56. Par piedāvājumu pirkt zemes vienību Dundagas ielā 7, Talsos. 

57. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Talsu Tipogrāfija”. 

58. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu AS “Talsu mežrūpniecība”. 

59. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Talsu Tehnika”. 

Slēgtā daļa: 

60. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu K. V. 

61. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I. F. 

62. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu G. V. 

63. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I. V. 

64. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L. L. 

65. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V. P. 

66. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A. J. 

67. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R. V. 

68. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J. I. 

69. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu K. I. 

Publiskā daļa: 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

D.Karols ierosina iekļaut darba kārtībā vienu papildu darba kārtības jautājumu “Par 

grozījumiem Talsu novada domes 06.12.2018. lēmumā Nr. 536 “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Pedvāle” projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti”, Nr.5.5.1.0/17/I/008 īstenošanas nodrošināšanai””, skatot to pirms slēgtās 

daļas kā 60. darba kārtības jautājumu. 

Citu priekšlikumu attiecībā uz darba kārtību nav. 

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, apstiprināta 

 

 

Darba kārtība: 

Publiskā daļa: 

1. Par nekustamo īpašumu V.Ruģēna ielā 4, Talsos. 

2. Par nomas līgumu Nr. DI 02/14 ar IK “IRSIS TAXI”. 

3.   Par zemesgabala maiņu ar SIA “Krauzers”. 

4.   Par Talsu novada pašvaldības bibliotēku klasifikāciju. 

5.   Par starptautiskās sadarbības apturēšanu ar Ščolkovas rajona pašvaldību (Krievija). 

6.   Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu SIA 

“KURTS”. 

7.   Par parāda dzēšanu SIA “RUBIKONA”. 

8.   Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ērikam Busulim. 

9.   Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu SIA 

“RIETUMU MEŽI”. 

10. Par Virbu pamatskolas reorganizāciju. 

11. Par Vandzenes pamatskolas reorganizāciju. 

12. Par Upesgrīvas internātpamatskolas nosaukuma maiņu. 

13. Par Talsu novada vakara un neklātienes vidusskolas nosaukuma maiņu. 

14. Par mācību infrastruktūras uzlabošanu  Sabiles pamatskolā. 

15. Par grozījumu Talsu novada domes 15.03.2018. lēmumā Nr.87 “Par pirmsskolas 

izglītības iestādi “Vīnodziņa””. 

16. Par biedrības “Sadarbības platforma” iesniegumu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Pavītoli”, Valdgales pagastā, nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Vilciņi”, Lubes pagastā, nodošanu atsavināšanai. 

19. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 2, “Poprags”, Ārlavas pagastā. 

20. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 3, “Poprags”, Ārlavas pagastā. 

21. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 4, “Poprags”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 4, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



 

24. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 6, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 13, “Brūži”, Lībagu pagastā, Dižstendē, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Ieloki”, Abavas pagastā, nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšana. 

27. Par nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 59, Sabilē, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “Cinīši”, Strazdes pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Krūmmalas”, Ģibuļu pagastā, nodošanu atsavināšanai. 

30. Par pilnvarojumu nekustamā īpašuma sadalei, nosaukumu un adrešu piešķiršanai. 

31. Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Talsu 

novadā. 

32. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8854 001 0062 sadalīšanu, tā daļas 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā. 

33. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu, tā daļas nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts 

īpašumā. 

34. Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem līdzekļiem. 

35. Par finansējuma piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa”. 

36. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.17-08-A00403-000074 “Meliorācijas sistēmu 

pārbūve un atjaunošana Talsu novadā” īstenošanai. 

37. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.18-08-AL35-A019.2202-000006 “Āra aktīvās 

atpūtas vietas izveide Virbu pagastā” īstenošanai. 

38. Par Talsu novada domes deputātes Ilvas Norenbergas 2019.gada 5.februāra 

pieprasījumu. 

39. Par nedzīvojamo telpu Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, nomas 

izsoli. 

40. Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Pastendes sporta centra “Akmeņkaļi” 

telpu nomu Talsu invalīdu biedrībai. 

41. Par grozījumu Talsu novada domes 2016. gada 27. oktobra lēmumā Nr. 541 “Par 

Talsu reģionālā biznesa inkubatora konsultatīvās komisijas izveidi”. 

42. Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 13. decembra lēmumā Nr. 540 “Par 

Talsu novada medību koordinācijas komisiju”. 

43. Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 13. septembra lēmumā Nr. 376 “Par 

Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas komisiju”. 

44. Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 16. augusta lēmumā Nr. 328 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvi Nodarbinātības valsts aģentūras Talsu filiāles 

konsultatīvajā padomē”. 

45. Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Engures ezers”. 

46. Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Talsu rajona partnerība”. 

47. Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 28. janvāra lēmumā Nr.34 “Par 

Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija””. 

48. Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 16. augusta lēmumā Nr. 325 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē”. 



 

49. Par atļauju Normundam Tropiņam savienot valsts amatpersonas amatus. 

50. Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 15. novembra lēmumā Nr.476 “Par 

publisko iepirkumu kārtību Talsu novada pašvaldībā”. 

51. Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 1.marta lēmumā Nr.78 “Par pieteikumu 

nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas apstiprināšanu”. 

52. Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 25. februāra lēmumā Nr.140 “Par 

Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas apstiprināšanu”. 

53. Par pašvaldības kustamās mantas – rotācijas pļaujmašīnas “Rasele”, pārdošanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

54. Par Intas Vīgures iesniegumu. 

55. Par piedāvājumu pirkt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8801 009 0027. 

56. Par piedāvājumu pirkt zemes vienību Dundagas ielā 7, Talsos. 

57. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Talsu Tipogrāfija”. 

58. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu AS “Talsu mežrūpniecība”. 

59. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Talsu Tehnika”. 

60. Par grozījumiem Talsu novada domes 06.12.2018. lēmumā Nr. 536 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Pedvāle” projekta “Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas jaunrades magnēti”, Nr.5.5.1.0/17/I/008 īstenošanas 

nodrošināšanai”. 

Slēgtā daļa: 

61. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu K. V. 

62. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I. F. 

63. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu G. V. 

64. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I. V. 

65. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L. L. 

66. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V. P. 

67. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A. J. 

68. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R. V. 

69. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J. I. 

70. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu K. I. 

Publiskā daļa: 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

1. 

Par nekustamo īpašumu V.Ruģēna ielā 4, Talsos 

D.Karols, G.Tālberga, I.Norenberga, J.Upmalis, I.Savicka, A.Astrātovs, A.Spēks, 

E.Demiters, I.Gluzda 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu – izlabot 3.10.punktu, paredzot, ka pašvaldība 

nomas maksas pārvērtēšanu neveic pirmajos sešos gados. 

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – atstāt 3.10. punktu tādu, kāds tas ir [3.10. Nomas 

maksa var tikt samazināta pēc Nomnieka rakstiska ierosinājuma, ja notikušas izmaiņas 



 

nekustamā īpašuma tirgus segmentā; šajā gadījumā nomas maksa tiek samazināta, ņemot 

vērā sertificētā nekustamā īpašuma vērtētāja noteikto iespējamo tirgus nomas maksu 

konkrētajam objektam; šāds nomas maksas samazinājums nav pieļaujams pirmajā Īpašuma 

lietošanas gadā.] 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu – punktā, kur tiek runāts par iespējamo līguma 

pagarināšanu uz 30 gadiem, definēt to, ka pašvaldībai tajā pašā laikā ir arī tiesības šo līgumu 

nepagarināt.  

D.Karols pauž saprasto, ka saņemti divi I.Norenbergas priekšlikumi. Pirmais 

priekšlikums bijis 3.10.punktā par nomas maksas pārvērtēšanu pēc trim gadiem.  

I.Norenberga precizē – [3.10.punktā] ne ātrāk kā pirmajos sešos gados. Otrs 

priekšlikums ir par 1.4.punktu [Īpašuma nomas termiņš ir noteikts 10 gadi ar tiesībām 

pagarināt nomas līguma termiņu līdz 30 gadiem, ja tiek pildīti Līguma nosacījumi]. Lai 

izslēgtu jebkādus juridiskos strīdus, gribētu, lai skaidri definē, ka pašvaldībai pastāv arī 

iespēja šo līgumu pārtraukt pēc šiem 10 gadiem. 

D.Karols ierosina balsot par pirmo I.Norenbergas priekšlikumu – 3.10.punktā [ielikt] 

nomas maksas pārvērtēšanu ne ātrāk kā pēc sešiem gadiem. 

 

Ar 2 balsīm par (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 6 pret (D.Karols, A.Kalniņš, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa,), 7 atturas (A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

Ģ.Kalnbirze, E.Demiters, N.Tropiņš), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols ierosina balsot par otro I.Norenbergas priekšlikumu – veikt izmaiņas 

1.4.punktā. 

I.Norenberga precizē – noslēgt līguma termiņu uz 10 gadiem, papildinot, ka 

pašvaldībai arī pēc šiem 10 gadiem ir iespēja vienpersoniski izbeigt šo līgumu. 

 

Ar 2 balsīm par (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 9 pret (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, 

T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa,), 4 atturas (G.Sebris, 

Ģ.Kalnbirze, E.Demiters, N.Tropiņš), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, E.Demiters, N.Tropiņš), pret 

nav, 2 atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.105 “Par nekustamo īpašumu V.Ruģēna ielā 4, Talsos”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 



 

2. 

Par nomas līgumu Nr. DI 02/14 ar IK “IRSIS TAXI” 

D.Karols, E.Jansone, I.Gluzda, K.Sūniņš, A.Astrātovs 

 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.106 “Par nomas līgumu Nr. DI 02/14 ar IK “IRSIS TAXI””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

3. 

Par zemesgabala maiņu ar SIA “Krauzers” 

D.Karols, G.Tālberga, L.Pīlēģis, E.Demiters, K.Eihe, Ģ.Kalnbirze, I.Gluzda, G.Sebris, 

A.Spēks, D.Feldmane 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis ierosina priekšlikumu – ievērojot konsekvenci, kā tas notiek atsavināšanas 

gadījumos, pievienot tikai vērtējuma izmaksas [pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības 

summu 160,00 EUR apmērā], no lēmuma projekta izņemot zemes vienības uzmērīšanas 

izmaksas [738,10 EUR apmērā]. 

 

D.Karols ierosina balsot par L.Pīlēģa priekšlikumu – izņemt no lēmuma projekta 

3.punkta zemes vienības uzmērīšanas izdevumus 738,10 EUR apmērā. 

 

Ar 6 balsīm par (A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), 1 pret (I.Gluzda), 8 atturas (D.Karols, S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, E.Demiters, N.Tropiņš), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, 1 atturas (A.Astrātovs), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.107 “Par zemesgabala maiņu ar SIA “Krauzers””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

D.Feldmane pamato savu balsojumu. 



 

 

4. 

Par Talsu novada pašvaldības bibliotēku klasifikāciju 

D.Karols, V.Nagle, N.Tropiņš, L.Pīlēģis 

 

V.Nagle ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

D.Karols jautā par lēmuma projekta 2.punktu, līdz kuram būtu jāveic pašvaldības 

bibliotēku klasifikācija. 

V.Nagle piedāvā redakciju – līdz 2019.gada 20.martam. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu nav. 

Lēmuma projekta 2.punkts tiek tehniski precizēts: Uzdot Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram nodrošināt pirmreizēju Talsu novada pašvaldības bibliotēku klasifikāciju 

līdz 20.03.2019. 

L.Pīlēģis ierosina tehniski labskanības dēļ izlabot noteikumu 4.punktu. 

V.Nagle – sakārtos locījumus. 

D.Karols jautā, vai visi piekrīt šiem tehniskajiem labojumiem [noteikumu 4.punktā]. 

Iebildumu nav. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.108 “Par Talsu novada pašvaldības bibliotēku klasifikāciju”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

5. 

Par starptautiskās sadarbības apturēšanu ar Ščolkovas rajona pašvaldību 

(Krievija) 

D.Karols, I.Fedko, I.Norenberga 

 

I.Fedko ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš), 1 pret (A.Spēks), atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.109 “Par starptautiskās sadarbības apturēšanu ar Ščolkovas rajona 

pašvaldību (Krievija)”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

6. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

SIA “KURTS” 

D.Karols, E.Jansone 

 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), 2 

pret (A.Spēks, T.Kalniņa,), atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.110 “Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma 

naudas dzēšanu SIA “KURTS””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7. 

Par parāda dzēšanu SIA “RUBIKONA” 

D.Karols, E.Jansone, A.Spēks 

 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

D.Karols, runājot par nekustamā īpašuma parādiem, ierosina tuvākajā 

Tautsaimniecības komitejas sēdes informatīvajā daļā informēt deputātus par situāciju kopumā, 

par veiktajiem soļiem, skaitļiem. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), 2 

pret (A.Spēks, T.Kalniņa,), atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.111 “Par parāda dzēšanu SIA “RUBIKONA””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ērikam Busulim 

D.Karols, E.Jansone 

 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), 2 

pret (A.Spēks, T.Kalniņa,), atturas nav, 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.112 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ērikam Busulim”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

SIA “RIETUMU MEŽI” 

D.Karols, E.Jansone, I.Gluzda, A.Spēks, E.Demiters 

 

E.Jansone ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.13.55 iziet L.Pīlēģis. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), 2 pret 

(A.Spēks, T.Kalniņa,), atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.113 “Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma 

naudas dzēšanu SIA “RIETUMU MEŽI””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

I.Gluzda pamato savu balsojumu. 

Plkst.13.57 atgriežas L.Pīlēģis. 

A.Spēks pamato savu balsojumu. 

E.Demiters pamato savu balsojumu. 

 

 

10. 

Par Virbu pamatskolas reorganizāciju 

D.Karols, U.Katlaps, I.Norenberga, N.Tropiņš, A.Astrātovs, D.Feldmane, S.Pētersone 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.114 “Par Virbu pamatskolas reorganizāciju”. Lēmums pievienots 

protokolam. 



 

11. 

Par Vandzenes pamatskolas reorganizāciju 

D.Karols, U.Katlaps, L.Pīlēģis, I.Norenberga, N.Tropiņš, D.Feldmane, A.Astrātovs 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.115 “Par Vandzenes pamatskolas reorganizāciju”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – paņemt piecu minūšu pārtraukumu. 

Plkst.14.23 iziet E.Demiters. 

D.Karols ierosina priekšlikumu – izsludināt pārtraukumu pēc jautājumu par skolām 

izskatīšanas. 

Iebildumu nav. 

 

 

12. 

Par Upesgrīvas internātpamatskolas nosaukuma maiņu 

D.Karols, U.Katlaps 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija.  

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.116 “Par Upesgrīvas internātpamatskolas nosaukuma maiņu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

13. 

Par Talsu novada vakara un neklātienes vidusskolas nosaukuma maiņu 

D.Karols, U.Katlaps, I.Norenberga, N.Tropiņš 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Izglītības, kultūras un sporta komitejā tika 

apstiprināts lēmuma projekts ar priekšlikumu saistībā ar skolas nosaukuma maiņu uz Talsu 



 

novada neklātienes vidusskola. Informē, ka šajā laika periodā ir notikusi Izglītības ministrijas 

un Izglītības kvalitātes valsts dienesta sanāksme Latvijas Pašvaldību savienībā, kurā ieteikts 

nelikt skolu nosaukumos iekšā attiecīgo programmu nosaukumus, piemēram, neklātienes vai 

tālmācības, tāpēc Izglītības pārvaldes priekšlikums ir – Talsu novada vidusskola. 

Plkst.14.25 atgriežas E.Demiters. 

Notiek diskusija. 

 

D.Karols ierosina balsot par priekšlikumu – mainīt nosaukumu uz Talsu novada 

vidusskola. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.117 “Par Talsu novada vakara un neklātienes vidusskolas nosaukuma 

maiņu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 Plkst.14.33 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst.14.43 tiek atsākta sēde. 

Piedalās 13 deputāti: D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš 

 

 

14. 

Par mācību infrastruktūras uzlabošanu  Sabiles pamatskolā 

D.Karols, D.Feldmane, R.Blāze, E.Demiters, I.Norenberga 

 

D.Feldmane un R.Blāze ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.14.43 pēc sēdes pārtraukuma ienāk G.Sebris un L.Pīlēģis. 

Notiek diskusija. 

D.Karols aicina, izsludinot iepirkumu, ielikt frāzi “tikai tad, ja būs pieejami finanšu 

resursi šo darbu veikšanai”. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.118 “Par mācību infrastruktūras uzlabošanu  Sabiles pamatskolā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15. 

Par grozījumu Talsu novada domes 15.03.2018. lēmumā Nr.87 “Par pirmsskolas 

izglītības iestādi “Vīnodziņa”” 

D.Karols, L.Purkalne, L.Pīlēģis, J.Skujeniece, A.Astrātovs 

 

L.Purkalne ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis ierosina priekšlikumu – sadalīt [apvienoto] iepirkumu divās daļās, iepērkot 

atsevišķi projektēšanu un būvniecību. 

 

D.Karols ierosina balsot par L.Pīlēģa priekšlikumu – turpināt projekta “Sabiles 

pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” būvniecība” īstenošanu, sadalot to divās daļās – 

projektēšana un būvniecība. 

 

Ar 2 balsīm par (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 6 pret (D.Karols, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Tropiņš), 7 atturas (A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, E.Demiters), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.119 “Par grozījumu Talsu novada domes 15.03.2018. lēmumā Nr.87 “Par 

pirmsskolas izglītības iestādi “Vīnodziņa”””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

 

 

16. 

Par biedrības “Sadarbības platforma” iesniegumu 

D.Karols, E.Murauska, S.Pētersone 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.120 “Par biedrības “Sadarbības platforma” iesniegumu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

17. 

Par nekustamā īpašuma “Pavītoli”, Valdgales pagastā, nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.121 “Par nekustamā īpašuma “Pavītoli”, Valdgales pagastā, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18. 

Par nekustamā īpašuma “Vilciņi”, Lubes pagastā, nodošanu atsavināšanai 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.122 “Par nekustamā īpašuma “Vilciņi”, Lubes pagastā, nodošanu 

atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

19. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 2, “Poprags”, Ārlavas pagastā 

D.Karols, E.Jansons 

 

D.Karols aicina sniegt vienu ziņojumu par lēmuma projektiem, kuri saistīti ar dzīvokļu 

izsolēm nekustamajā īpašumā “Poprags”. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu nav. 

E.Jansons ziņo par 19. – 21. darba kārtības jautājumiem.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.123 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 2, “Poprags”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

20. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 3, “Poprags”, Ārlavas pagastā 

D.Karols 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.124 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 3, “Poprags”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

21. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 4, “Poprags”, Ārlavas pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.125 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 4, “Poprags”, Ārlavas pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 4, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

D.Karols aicina sniegt vienu ziņojumu par 22. – 24.darba kārtības jautājumiem. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu nav. 

E.Jansons ziņo par 22. – 24. darba kārtības jautājumiem.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.126 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 4, “Ezermuiža”, Ārlavas 

pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.127 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5, “Ezermuiža”, Ārlavas 

pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 6, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.128 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 6, “Ezermuiža”, Ārlavas 

pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 13, “Brūži”, Lībagu pagastā, Dižstendē, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.129 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 13, “Brūži”, Lībagu pagastā, 

Dižstendē, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

26. 

Par nekustamā īpašuma “Ieloki”, Abavas pagastā, nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšana 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.130 “Par nekustamā īpašuma “Ieloki”, Abavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšana”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27. 

Par nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 59, Sabilē, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  



 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.131 “Par nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 59, Sabilē, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28. 

Par nekustamā īpašuma “Cinīši”, Strazdes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.132 “Par nekustamā īpašuma “Cinīši”, Strazdes pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29. 

Par nekustamā īpašuma “Krūmmalas”, Ģibuļu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.133 “Par nekustamā īpašuma “Krūmmalas”, Ģibuļu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

30. 

Par pilnvarojumu nekustamā īpašuma sadalei, nosaukumu un adrešu 

piešķiršanai 

D.Karols, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.134 “Par pilnvarojumu nekustamā īpašuma sadalei, nosaukumu un 

adrešu piešķiršanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31. 

Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

Talsu novadā 

D.Karols, I.Romaško, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.135 “Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32. 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8854 001 0062 sadalīšanu, tā daļas 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā 

D.Karols, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.136 “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8854 001 0062 

sadalīšanu, tā daļas nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

33. 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu, tā daļas nodošanu bez atlīdzības Latvijas 

valsts īpašumā 

D.Karols, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.137 “Par nekustamā īpašuma sadalīšanu, tā daļas nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

34. 

Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no īpašumu 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem 

D.Karols, I.Lagzdiņa, I.Norenberga, J.Upmalis 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.138 “Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no īpašumu 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

35. 

Par finansējuma piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa” 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.139 “Par finansējuma piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādei 

“Vīnodziņa””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

36. 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.17-08-A00403-000074 “Meliorācijas 

sistēmu pārbūve un atjaunošana Talsu novadā” īstenošanai 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.15.21 iziet L.Pīlēģis. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.140 “Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.17-08-A00403-000074 

“Meliorācijas sistēmu pārbūve un atjaunošana Talsu novadā” īstenošanai”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

37. 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.18-08-AL35-A019.2202-000006 “Āra 

aktīvās atpūtas vietas izveide Virbu pagastā” īstenošanai 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.141 “Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.18-08-AL35-A019.2202-

000006 “Āra aktīvās atpūtas vietas izveide Virbu pagastā” īstenošanai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 



 

38. 

Par Talsu novada domes deputātes Ilvas Norenbergas 2019.gada 5.februāra 

pieprasījumu 

D.Karols, G.Tālberga, Ģ.Kalnbirze, S.Pētersone 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

S.Pētersone ierosina priekšlikumu – [noteikumu] 8.punktā precizēt otro teikumu, 

izsakot to redakcijā – Komandējumu domes priekšsēdētājam piešķir ar domes priekšsēdētāja 

vietnieka rīkojumu. 

D.Karols aicina to uzskatīt par tehnisku labojumu. 

Iebildumu nav. 

Tiek veikti tehniski precizējumi 8.punktā: Komandējumu domes priekšsēdētāja 

vietniekam un domes deputātiem piešķir ar domes priekšsēdētāja rīkojumu. Komandējumu 

domes priekšsēdētājam piešķir ar domes priekšsēdētāja vietnieka rīkojumu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.142 “Par Talsu novada domes deputātes Ilvas Norenbergas 2019.gada 

5.februāra pieprasījumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

39. 

Par nedzīvojamo telpu Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, 

nomas izsoli  

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.143 “Par nedzīvojamo telpu Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu pagastā, 

Talsu novadā, nomas izsoli”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

40. 

Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Pastendes sporta centra 

“Akmeņkaļi” telpu nomu Talsu invalīdu biedrībai 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.15.29 atgriežas L.Pīlēģis. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.144 “Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Pastendes sporta 

centra “Akmeņkaļi” telpu nomu Talsu invalīdu biedrībai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

41. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2016. gada 27. oktobra lēmumā Nr. 541 “Par 

Talsu reģionālā biznesa inkubatora konsultatīvās komisijas izveidi” 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.145 “Par grozījumu Talsu novada domes 2016. gada 27. oktobra lēmumā 

Nr. 541 “Par Talsu reģionālā biznesa inkubatora konsultatīvās komisijas izveidi””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

42. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 13. decembra lēmumā Nr. 540 

“Par Talsu novada medību koordinācijas komisiju” 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.146 “Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 13. decembra 

lēmumā Nr. 540 “Par Talsu novada medību koordinācijas komisiju””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

43. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 13. septembra lēmumā Nr. 376 

“Par Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas komisiju” 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.147 “Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 13. septembra 

lēmumā Nr. 376 “Par Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas komisiju””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

44. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 16. augusta lēmumā Nr. 328 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvi Nodarbinātības valsts aģentūras Talsu filiāles 

konsultatīvajā padomē” 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.148 “Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 16. augusta lēmumā 

Nr. 328 “Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Nodarbinātības valsts aģentūras Talsu filiāles 

konsultatīvajā padomē””. Lēmums pievienots protokolam. 



 

45. 

Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Engures ezers” 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.149 “Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Engures ezers””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

46. 

Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Talsu rajona partnerība” 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.150 “Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Talsu rajona 

partnerība””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

47. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 28. janvāra lēmumā Nr.34 “Par 

Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”” 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.151 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 28. janvāra 

lēmumā Nr.34 “Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa 

asociācija”””. Lēmums pievienots protokolam. 



 

 

48. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 16. augusta lēmumā Nr. 325 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības 

padomē” 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.152 “Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 16. augusta lēmumā 

Nr. 325 “Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības 

padomē””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

49. 

Par atļauju Normundam Tropiņam savienot valsts amatpersonas amatus 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.153 “Par atļauju Normundam Tropiņam savienot valsts amatpersonas 

amatus”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

50. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 15. novembra lēmumā Nr.476 

“Par publisko iepirkumu kārtību Talsu novada pašvaldībā” 

D.Karols, G.Tālberga, D.Feldmane, S.Pētersone 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.154 “Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 15. novembra 

lēmumā Nr.476 “Par publisko iepirkumu kārtību Talsu novada pašvaldībā””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

51. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 1.marta lēmumā Nr.78 “Par 

pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas apstiprināšanu” 

D.Karols, G.Tālberga, I.Norenberga, S.Pētersone 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, 1 atturas (I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.155 “Par grozījumu Talsu novada domes 2018.gada 1.marta lēmumā 

Nr.78 “Par pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas apstiprināšanu””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

52. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 25. februāra lēmumā Nr.140 

“Par Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu” 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.156 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 25. februāra 

lēmumā Nr.140 “Par Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst.15.41 iziet D.Feldmane. 



 

53. 

Par pašvaldības kustamās mantas – rotācijas pļaujmašīnas “Rasele”, pārdošanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, G.Tālberga, A.Spēks, A.Kalniņš, Ģ.Kalnbirze 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

A.Spēks ierosina priekšlikumu – mainīt vārdu “rotācijas” uz “rotējošā” [pļaujmašīna], 

jo mehānikā nav tāda termina. 

G.Tālberga paskaidro, ka nosaukums ņemts no pamatlīdzekļu uzskaites kartiņas. 

Plkst.15.43 atgriežas D.Feldmane. 

A.Kalniņš ierosina priekšlikumu – atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

A.Spēks atsauc savu priekšlikumu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.157 “Par pašvaldības kustamās mantas – rotācijas pļaujmašīnas “Rasele”, 

pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

54. 

Par Intas Vīgures iesniegumu 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.158 “Par Intas Vīgures iesniegumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

55. 

Par piedāvājumu pirkt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8801 009 0027 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  



 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.159 “Par piedāvājumu pirkt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8801 

009 0027”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

56. 

Par piedāvājumu pirkt zemes vienību Dundagas ielā 7, Talsos 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.160 “Par piedāvājumu pirkt zemes vienību Dundagas ielā 7, Talsos”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

57. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu  

SIA “Talsu Tipogrāfija” 

D.Karols, R.Riekstniece 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.161 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA 

“Talsu Tipogrāfija””. Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

58. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu  

AS “Talsu mežrūpniecība” 

D.Karols, R.Riekstniece 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.162 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu AS 

“Talsu mežrūpniecība””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

59. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA “Talsu Tehnika” 

D.Karols, R.Riekstniece 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.163 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu SIA 

“Talsu Tehnika””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

60. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 06.12.2018. lēmumā Nr. 536 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Pedvāle” projekta “Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas jaunrades magnēti”, Nr.5.5.1.0/17/I/008 īstenošanas 

nodrošināšanai” 

D.Karols, L.Purkalne, I.Gluzda, N.Tropiņš, A.Astrātovs, I.Norenberga, D.Feldmane, 

I.Kaļinka, I.Lagzdiņa, A.Spēks, E.Demiters, G.Tālberga 

 

L.Purkalne ziņo par lēmuma projektu. Lūdz precizēt lēmuma projekta 1.punktu: 

1. Par 2019.gada janvāra un februāra izpildītajiem darbiem, par kuriem apmaksa veikta no 

ERAF piešķirtās avansa summas,  Talsu novada pašvaldība līdzfinansējuma summu 

83023,26  EUR (astoņdesmit trīs  tūkstoši divdesmit trīs euro, 26 centi) apmērā pārskaita 

uz biedrības “Pedvāle”, reģistrācijas Nr.40008047067, SEB bankas kontu 

LV20UNLA0055000682813 līdz 2019.gada 7.martam. 

 



 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu – izlaist etapu, ka izskata Finanšu komitejā. 

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – grozīt lēmuma projekta 3.3.punktu: projekta 

vadītājs izskata pieprasījumu, saskaņo to ar Attīstības  plānošanas nodaļas vadītāju un saskaņo 

rēķina apmaksu ar domes priekšsēdētāju. 

Plkst.16.06 iziet Ģ.Kalnbirze. 

D.Karols, uzklausot deputātu viedokļus, noformulē priekšlikumu – pēc Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītājas un projekta vadītājas apstiprinājuma saņemšanas Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektors tiek deleģēts parakstīt saņemtos rēķinus. 

N.Tropiņš ierosina pielikt klāt arī Finanšu un grāmatvedības nodaļu. 

I.Lagzdiņa iebilst. 

Plkst.16.09 atgriežas Ģ.Kalnbirze. 

D.Karols noformulē priekšlikumu – saskaņojot ar Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītāju un projekta vadītāju, Talsu novada pašvaldības izpilddirektors nozīmē rēķina 

apmaksu Finanšu nodaļai. 

A.Astrātovs precizē – ir saņemts pieprasījums, projekta vadītājs to izskata, saskaņo ar 

savu nodaļas vadītāju. Pēc tam ir vajadzīgs akcepts no amatpersonas, kas dod šos dokumentus 

uz Finanšu nodaļu, lai veic tālāk pārskaitījumu. Priekšlikums ir, ka šī amatpersona varētu būt 

izpilddirektors. 

Ģ.Kalnbirze aicina izlabot Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāja 

amata nosaukumu. 

 

D.Karols ierosina balsot par izteikto priekšlikumu ar A.Astrātova precizējumu, ka 

minētā amatpersona ir Talsu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, 1 atturas (A.Kalniņš), priekšlikums tiek pieņemts. 

 

 

Plkst.16.14 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst.16.28 tiek atsākta sēde. 

Piedalās 12 deputāti: D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, E.Demiters, N.Tropiņš. 

 

 

D.Karols informē, ka izpildvara lēmuma projektā veikusi visas deputātu atbalstītās 

izmaiņas. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas 

nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.164 “Par grozījumiem Talsu novada domes 06.12.2018. lēmumā Nr. 536 

“Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Pedvāle” projekta “Jēkaba ceļa kultūras 



 

mantojuma un mākslas jaunrades magnēti”, Nr.5.5.1.0/17/I/008 īstenošanas nodrošināšanai””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Plkst.16.29 tiek slēgta sēdes publiskā daļa. 

Plkst.16.29 tiek atklāta sēdes slēgtā daļa. 

 

Piedalās 15 deputāti: D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Demiters, N.Tropiņš, I.Norenberga (no 

plkst.16.29), Ģ.Kalnbirze (no plkst.16.29), A.Spēks (no plkst.16.33). 

 

Piedalās darbinieki: M.Jaunvalks, R.Riekstniece, M.Indriksone, A.Lorence. 

 

 

61. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu K. V. 

 

[..] 

 

Plkst.16.29 ienāk I.Norenberga un Ģ.Kalnbirze. 

 

[..] 

 

Plkst.16.33 ienāk A.Spēks. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.165 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu K. V.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

62. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I. F. 

 

  [..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.166 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I. F.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 



 

 

 

63. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu G. V. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.167 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu G. V.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

64. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I. V. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.168 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I. V.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

65. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L. L. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.169 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L. L.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

 

66. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V. P. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.170 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V. P.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

67. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A. J. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.171 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A. J.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

68. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R. V. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.172 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R. V.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 



 

69. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J. I. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.173 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J. I.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

70. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu K. I. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.174 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu K. I.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst.16.38 tiek slēgta sēdes slēgtā daļa. 

Plkst.16.38 tiek atklāta sēdes publiskā daļa. 

 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

D.Karols, M.Jaunvalks, J.Didžus, E.Demiters, D.Feldmane, J.Skujeniece, 

Ģ.Kalnbirze, A.Astrātovs, N.Tropiņš, L.Pīlēģis, I.Gluzda, I.Norenberga, U.Katlaps  

 

M.Jaunvalks iepazīstina ar izpilddirektora pārskatu par veikto darbu un pieņemto 

lēmumu izpildes gaitu. 

Plkst.16.43 iziet N.Tropiņš, atgriežas plkst.16.44. 

Notiek diskusija. 

Plkst.17.02 iziet D.Karols. 

No plkst.17.02 sēdi vada N.Tropiņš. 

Plkst.17.06 aiziet G.Zeberiņa. 

Plkst.17.07 atgriežas D.Karols. 

No plkst.17.07 sēdi vada D.Karols. 

 

DOME PIEŅEM informāciju zināšanai. 



 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.17.22 

  

      

 

Sēdes vadītāji:        D. Karols 

Parakstīts 07.03.2019. 

 

      N. Tropiņš 

Parakstīts 07.03.2019. 

 

 

Protokolētāja        A. Lorence 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēti sēdes slēgtās daļas lēmumi Nr.165.-174. 


